[Epistole et carmina, édit. Bocard, fol. Cv".)

de ses compatriotes, par Mathias Corvin. Mais là encore, on en est

réduit aux conjectures (Sur les savants italiens appelés à la cour de

Mathias Corvin, cf. l'ouvrage plein de renseignements de Schier, Dis-

sertatio de regiae Budensis bibliothecae Mûthiûc Corvini ortu, lapsu, inte-

nta (2* édit.\ Vienne, 1799, in-S" de 80 pages). Dans la préface de son

ouvrage Ars conficiendi epistolas... (Deventer, 1488, in-4", Bibl. nat. Rés.

Z 1840 (Campbel!, 1462), adressée au prince de Tarente, Pub'icio

parle de la reconnaissance qu'il avait pour ce dernier, ajoutant que

c'était la gratitude qui l'avait engagé à rédiger son traite (fol. 2 r"). —
F'our la liste de ses ouvrages, cf. Hain, Copinger, Campbell, etc.

— 202 —

XIII

(Paris, 25 août 1477 et 30 août 1497.)

Frater Rohcrtus major minister iotiiis Ordinis sancie

Trinitatis et rcdemptionis captivonim.

Universis et singulis ministris nostri predicti Ordinis

per provinciam Castelle et Legionis constitutis, tam pre-

sentibus quam futuris, salutem in Eo cui cura fuit pro

salute generis humani se hostiam prebere Deo patri. Amor

verus et caritas quam in Christo Jesu erga vos habemus et

gerimus nos crebro puisât et admonet circa vestram salutem

vigiles curas adhibere, et vestris commodis ita solicite

providere, ut non tam presencia sed futura etiam que ad

vestram salutem pertineant providere studeamus.

Cum igitur sepius ante hoc tempus contigerit, ut, mortuo

et ex hoc seculo commigrante provinciali vestro, vos sine

rectore manseritis, ita ut a vobis sit fréquenter dubitatum

a quo vestrum reliqui ministri jure possent ad congrega-

tionem et electionem futuri provincialis evocari quisve

interea, dum ipse provincialis electus confirmaretur a

nobis, inter vos curam gereret provincie; nos hujusmodi

dubietates amputare et saluti vestre in posterum consulere

volentes, presenti scripto in perpetuum ordinamus ut post-

quam provincialis qui recte electus a vobis, et a nobis seu
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a successoribus vestris confirmatus debitum nature persol-

verit et demigraverit e terris, corpusque ejus religiose

fuerit inhumatum, minister in cujus administratione ipse

provincialis decesserit, si conventualis sit, provinciam in

suam custodiam recipiai ipso facto. Et omnes statim tocius

provincie ministros ad capitulum ubi futurus provincialis

eligi possit, advocet et congreget, nulla interposita dila-

tione. Qui minister, non provincialis sed custos provincie